
De GEMEENTERAAD DORDRECHT van de gemeente DORDRECHT ;

gezien het voorstel van de CTOO van Dordrecht van 16 december 2020, kenmerk 2021-0009037;

overwegende dat: 
1. Het Johan de Witt-gymnasium (JdW) hanteert een rooster van aftreden voor de 

zittingsduur van Raad van Toezicht-leden (RvT). Op 12 november 2020 is de vacature 
ontstaan door het aangekondigde vertrek van de heer H.J.Th. Hamberg. De openbare 
wervingscampagne heeft 22 kandidaten opgeleverd. 

2. De kandidaat is geschikt en unaniem voorgedragen door de Benoemingsadviescommissie 
(BAC). 

b e s l u i t :

Mevrouw H. Nonnekes te benoemen tot lid Raad van Toezicht van het Johan de Witt-gymnasium 
per datum benoeming door de gemeenteraad voor een periode van vier jaar. 

Aldus besloten in de vergadering van dinsdag 26 januari 2021.


